П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О внесении дополнений в пункт 1 постановления

                 Совета Федерации Федерального Собрания Российской

              Федерации от 5 октября 1995 года  N 617-I СФ "О проекте

              федерального закона "О федеральном бюджете на 1996 год"

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Дополнить состав  согласительной  комиссии,  созданной  для

        работы  над  проектом федерального закона "О федеральном бюджете на

        1996 год" в первом чтении,  следующими депутатами Совета Федерации:

        Болдыревым  Юрием  Юрьевичем,  Викторовым  Валерьяном Николаевичем,

        Довгялло Александром Ивановичем,  Зволинским Вячеславом Петровичем,

        Индинком Иваном Ивановичем,  Королевым Олегом Петровичем, Костоевым

        Иссой    Магометовичем,    Любимовым    Вячеславом    Николаевичем,

        Мананниковым     Алексеем     Петровичем,     Рахимовым    Муртазой

        Губайдулловичем,  Титовым  Константином   Алексеевичем,   Цветковым

        Валентином Ивановичем, Шаймиевым Минтимером Шариповичем.

             2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

        принятия.

             Председатель Совета Федерации

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                             В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             24 октября 1995 года

             N 630-I СФ